Debitū scriptū sit a creditore in chirographo cū h actū est ut scriptura esset de sua. C. de si. instru. cō tractus. lau. litigantibus. s. debitoribus. h. ca3. s. p batōnē. ipsu3 h ē casus spālis. alias obtinet. c. xiii. q. ii. q̄q̄ fm la. pro facienda ut intersint solutōni et illius solutōis sunt

testes. b. eius s. creditois debitis suum recepisse consenserit
uel debitoris se accepisse et debere tantam pecuniam conser-
tentis. b. et lan. b. autem v. ex transitu. i. ab eo q. transiens et non
ad hec vocat aliquid videt vel audiuit. b. accepisse quantum ad
creditorum qui dicebat sibi fore solutum. aut debere hec quantum
ad debitorum. C in gl. i. magis ibi. instans additum super hoc vi
deas qd. le. et no. s. lxxvi. d. c. hunc numerum et ibi dixi. C si
autem hic incipit tertia pars quod in q. probat q. testes debet se pro-
clare et nul falsi admisceretur. b. probat p. iii. auentes io. d. san. q. si v.

Dibolomius q. accusatores. b. qd. dic ut no. ii. q.
iii. in summa. xxiiii. q. v. rex debet et dic nibolomius. i.
nihil eo minus. quoq. i. sicut accusatores. b. ad
i. p. nec eoz v. diversitas dicunt quidam q. hoc. c. loquitur cu. te-
pus est de subiecto tractus qd. dic et videas qd. no. in spe. de
inquisitio. s. i. v. item si inducatur ad pbandum te. C in. i. glo. i
si. adde de b. no. s. e. q. v. pstatim. C in g. quidam. ibi. i di-
uersis locis. adde dicit lau. idem de quolibet crimine. et cu. dicit
crimen iterari. hoc dicit. ppter expressas similitudines no. ppf idem
titate. nam aliud adulterium hodie amittit cu. ista te. ut in gl.
se. unde o. q. in quolibet sunt duo testes no. discordantes i. tpe
nec in loco. q. ea tpa uel loca dicent quoq. unum non est par al-
terius nec in altero continetur. ut in die lune. in die martis. in
domo petri. in domo ioannis. Si autem unus diceret die lune
alius hora tertia. vel unus in domo petri. aliis in camera. ua-
let testimonium. uel si unus in messe aliis diceret in septimana.
idem fm lau. Si uis ista materia latius. psequi uide qd. no.
anno. ex de accn. qualr. ii. in p. in glo. b. potes colliger te.
Et faciunt ista ad qd. qua queritur. volo. pbare me re posse
se p. x. annos. produco tres testes. unus deponit q. uidet me
possidere. xx. annis. aliis. xxx. annis. aliis. x. mo queritur an
plene. pbauerim. et uidetur q. no. q. quolibet facto. pbando re
quiritur pluralitas. ff. de op. le. l. i. ff. de testi. ubi numerus. S
alius ar. ff. de ar. si cu. dies. s. i. arbitrio inspecta ronc. q. si
est in quantitatibus inest minor. quantitas. ita in maiori tpo in
est minus tpus. Sed forte in testibus aliter est dicendum. ut
dictum est. s. et sic etiam tenuit dñs odof. qui ita dicebat. q. q. libz
erat singularis in dicto. et ideo no. probat. C in glo. ibi. pcedo
adde et bene fm. b. C in. e. g. ibi. s. potest. adde melius. s. pcri
ptionis. v. q. si ab eo. C in. e. g. ibi. sed m. c. adde tu dic f. z
goft. q. quavis testes dicere debeant de tpo et aliis circustan-
tibus. ut ex de testi. cu. causam. si tamem de tpo no. dixerint q. a
no recordatur. ut dicunt ex de fide instru. cu. ioannes. no. min-
uialet testimonium. ut ibi patet. Si vo interrogati rideant uarie
infirmae co. testimonium. ut in hoc. c. et hec uera sit. preter q. si
de ipso agat. s. de tpo contractus. pbando. sicut agit ex de
testi. ex tenore. et. C. de hen. et con. sti. optimam. Non. n. tunc
uialet testimonium. cum no. dicant id ad qd. principaliter inducatur
ar. ex de testibus. c. de testibus. ff. de pe. here. l. si quis liber-
tatem. s. ult. et in p. de crete. cum ioannes. vbi gof. sic notauit.

Dura et simplex. hic simplicitas ponit pro claritate.
De hoc dixi. xxix. d. c. i. plerique v. ex suo. p. p. o. q.
si p. ter veritatem. et summis pro mala pte. viii. q. i. sciendu-
bu. nihil v. qd. bonum. i. utile ad cam illam quo ad partem sua.
bu. C in glo. ar. utile ibi. si quid ueri. adde et. s. i. q. i. nonne.
ubi uideas. et. c. dominus. ubi uideas. in glo. ar. pro te.

Habens. nec affinis. ii. ps. C nisi in crimen. hic i-
cipit. iii. ps. qd. io. de. p. curatore. sed et q. libet
de populo agit p. curatore de crimen iniuria. si
civili agit. ff. de iniu. no. solu. s. agere. sed no. criminali nisi
fuerit illustris. et tunc forma sua in persona illustris. no. p. cura-
toris. C. de iniu. L. ult. et speciale est in crimen ingratis. in
ut patronus libertum per. curatore accuset. ff. de. p. cur. sed et he-
et hoc ideo. q. tantum pecuniaria pena ei iponi. Redigit. n. in
scrututem. et ita finis inspicit. imo et in quolibet crimen qd. ma-
iori pena interrogat. relegat. p. curatore agi pot. ff. an p. al-
teau. ap. exter. po. l. i. fm lau. militum dñi pape. b. C in glo. hec

rub. in si. additum sub. et hoc f. vnu intellectu quem ponit hic. b.
Sz lau. intelligit hoc. c. d. libello accusatoris. vnu expoit. char-
te quas te. intelligas de libello accusationis. ar. C. de requir. reis
L. i. et sic hec rubrica sonare uide fm lau. et f. hoc b. rub. no. e
falsa. et huc intellectu etiam innuit. b. q. licet expoit. charte. s. te-
stificationis. dicit tñ q. pot. etiam intelligi d. libel' o. accusationis. s.
q. no. est recipiebus cu. effectu abente alia pte. et n. p. otumaciam.

Quarte continentes dicta testium et reum absentez. non
per contumaci productio fm. b. et. b. b. lucidius
accusator. b. b. illo tpo. s. quado ille attestatio
fuerunt recepte. illuc. i. in iudicio. recensuit. i. iudicavit. b. sed
leges non recipiunt nec canones. s. e. omnia. ubi de hoc.

Notamur. negocio. i. causa quam papa nunc promittit
ipsi decorato. cui sic scribit. veritate nouerunt. ita ut
ueritate tota aperiant. q. si parte ueritatis omittant
reputabunt falsum dixisse. ar. ff. de euic. l. si. rem q. apud. s. si
fundu. fm leges. sic. s. e. dignu. et. xv. q. iij. s. cu. autem. C in. i.
glo. in si. additum et no. q. reus citat ad locum non idoneum uel su-
spectum semel ridetur. nibolomius si iterato ibi citetur poterit
exceps. etiam post litis contest. cu. fm vin. in prima instatia in q
iam ridetur incepit. non pot. opponere. et intelligit instatia te-
pus qd. ab hora prime copitidis usq. ad datam licentiam pibus
reueredti domum elabit. qd. dic ut no. ipse vin. ex d. rescrip. di-
lectus. ii. et. b. c. pos. e. ti. nonnulli. et in spe. de ap. s. restat uider
circa si. ubi idem no. et ista exceptio erat. pponenda et pbanda
coram iudice. Nam si causa appelladi no. contingit ipsius iudi-
cantis personam. utputa q. reus timet in loco et aduersari. mi-
nat ei. bene. pbatur coram eo. ff. de offi. pcon. nec quicq. s. vi.
sed secus in suspecto uel infamia iudicu. ex de rescrip. scicita
tus. fm vin. qui ita no. ex de ap. interpolata. et additum qd. de
hoc dicat plenius. xxvii. q. ii. siue. et dixi. s. e. q. v. q. suspecti.

Deceps est adesse sub. deber. C in gl. parilitas. ibi.
Ex litteris. additum loquitur in penitus iferendis in qbus
desertur. l. d. contumaces. extra de offi. deleg. pa-
roralis. quod dic ut not. extra de trans. c. ult. in glo. penul.

Questio decima.

Amod uero deficien-
tes. In hac qd. probat magistr. q. si accusa-
tor deficit in p. caplo. no. admittit ad seqn-
tia. qd. intelligo cu. no. erat lis super alius
coteesta. ff. de pub. iu. q. rem. et hoc probat
p. c. sequentia io. de san. ad sequentia hoc io. q. presumit coipo
caluniouse uelle. pcedere ad alia fm iof. de hoc dixi. ii. q. iii. c.
iii. ad hoc lib. vi. de elec. si forte. C in. i. glo. ibi. in p. mis. additum
v. q. si forte. Dicit. n. quis de pluribus condemnari simul uel
absoluti. ii. q. vi. si quis ex plurib. C in. e. gl. ibi. paulum. ad
de bene dicit. q. si deficit in maioru uel minoru. non admittit
postea ad seqntia. q. presumit caluniator. ut. s. e. c. i. nisi in ex-
ceptis criminibus in qbus quilibet admittit ad accusanduz. et
hanc opinionem dicit. b. b. esse uera. cum p. mis. c. b. u. qd. sequens
C in. e. glo. ibi. ad sequentia. additum sed ptra. ex lib. vi. de elec. si
forte. sequentia hoc io. q. presumit coipo caluniouse uelle pro-
gressi ad alia fm iof. de hoc dixi. ii. q. iii. c. iii. ad hoc ex lib.
vi. d. elec. si forte. Nam generalis caluniatori dicit qui sciens se non
babet in lute mouet iniuste sine agendo sine defendendo. vel
pradicendo etiam ciuilis. ff. de calu. l. i. in p. et per totuz. ff. de
condi. et de. in sum. insti. de pe. te. li. in p. et. s. item actoris.
C. de aduo. fis. l. fisci. ex li. vi. de elec. statuimus. et de pe. calu-
nia. Unde merito talis caluniator repellendus est a cause. p-
secuti. ut in p. c. si forte. et. e. ti. ut circa. et ar. de so. compe-
si diligenti. in auet. quo. opor. epis. s. i. tamen coll. i. ff. de pe.
here. postq. ff. ut in pos. leg. l. iii. s. nec tamem. De hac matia
satis no. Unil. duran. in p. c. ut circa. in uerbo exprimant.
ibi uideas. et no. ff. de his qui no. infa. athletas. s. caluniator

Dicitur quocunq; clericis. id est de laicis. h. accusato-
ribus non est uis in plurali numero. sed dividit ab
accusatorib; quo; unus accusat clericu;. aliis alii.
et sic soluit lau. de hoc no. ii. q. i. in pmissis. multa crimina ar. q.
qs simul potest accusari de pluribus criminib;. ar. ii. q. i. i. pmissis
z. q. vi. si qs ex. z. q. vii. lator. qd; vero est. alias non heret locu;
hec qd; nec hoc. c. fm. b. obiciuntur successiue. ita qd; pbus d; uno
q; de alio. put statim sequi ibi. de quo pa; egerunt lau. Ego
aliter intelligo. ut in glo. sc. prius egerint. i. prius discusserint
in iudicio. nam hoc. c. intelligo qn; simul. pponit plura crimina
contra reu. si prius de uno discussi in iudicio et deficit opponens
in probatione eius. tunc repellit ab aliis. ut hic. ad id est. si. d; ac-
cu. si cui. et hoc etiam tangit glo. s. e. i. sum. et hoc elicio ex eo qd;
heretur. i. e. §. ult. in si. ad hoc facit ex ei. li. vi. de elec. si forte. et hoc
etiam satis tangit glo. s. e. c. que incipit. sic per nuntiis. i. si. ad ce-
tera sequentia. h. admittit. et sic ex quo deficit i. pmo. non recipit
nisi in criminib; exceptis. et hoc sit in favore accusati. d; cuius
innocentia iam presumitur. et in odiu accusatoris de cuius calunia p-
sumitur ex quo deficit in uno. et aduersarii est eu repellere si ad
sequentia uellet procedere. et si ille vult pati. iudex d; eum repellere
et non admittere. ar. ii. q. vii. querendu;. t. c. alieni. t. xxx. q. v. ii.
dicantem. fm. h. et id est dicit lau. et dicam. i. q. px. c. i. in pmissis. qd; dicit
qd; iudex discretus d; semper prius recipere probatio; maioris
criminis. sed siue hoc fiat siue omittat imputatio iudicis vel alia
ca. dicit qd; ad nullum sequens est admittendus ex quo deficit i. p-
q; presumitur de eius calunia. nisi in criminib; exceptis i. qibus
o; est indifferentis admittunt fm. h. sed lau. distinguit. qd; si defi-
cit in quocunq; criminis et est caluniator. non admittit postea. si
vo non est caluniator. bene potest admitti. ar. ii. q. iii. c. paulu;. et
hoc in leib; f; lau. C in glo. sed videbit ibi. sed melius. addetis
fuit sua lau. C in. c. glo. ibi. contra eum. addetis f; si p; sup his lis
contesta esset non esset permittenda. cu; nec pemptoria sit. Si at
priu; probauit et in ultimo deficit. bene puni reus. Consi-
deratur. n. tenuis non p; sens quo ia; infamis est accator. sed
precedens. qn; incipit. ar. ff. de pe. quedam fm. lau. C Probat.

Eos qui falsa sub. sc̄iēter. qđ est caluniari . nō iusto
errore possūt excusari. ii. q. iii. §. notandū. et idē dicē
b. qui etiā dicit qđ hoc caplī nō multū. pbat qđ dī
ctū est in. §. p̄c. licet gratian⁹ hoc asserat n̄iſi in hoc. quia cuſ
isti excommunicentur usq; ad exitum. sic ad sequentia excomu
nicati non admittuntur. conuicti per sententiā cōdemnati. b.

Hordō. si p̄sonē accusatōrē ep̄os. i. illoꝝ qui ep̄os accusant. b. appartenent p̄ s̄niām. b. culpabiles. i. ca lūniōse. in iudicio ad arguendū tē. i. ad accusādūz aliquē. q̄ tales facti sunt is̄fames f̄. b. voluerint sic. iii. q. vi. c. i. z. iii. **C**in gl. suā ibi. p̄sequendo. adde hanc s̄niāz vide tur fouere. b. dicit. n. q̄ in criminalib̄ uel ecclesiasticis nō ad mittunt. uerū est ḥ ep̄os. sed ḥ alios bene agerent. p̄ prias cas̄ criminales uel ecclesiasticas s̄ni. b. bix. **S**ed inno. uidet in telligere generalē. put ip̄se no. cx de accu. sup̄ bis. in glo. ad excipiendū tē. v. alijs autē dicit. ubi dicit q̄ līc̄ hoc. c. loquat̄ in accusatōe. tñ eadē rō est in exceptōib̄. maxie ubi exceptio vim actōis b̄. p̄ itellec̄tu ino. facit exp̄sse līra rubea hui. c. et iii. q. vi. c. i. in līra rubea z nigra. z. c. accusatōrē. in līra rubea et nigra. z dic q̄ hoc est spāle tē. ut sequit̄ in glo. z h̄ repete qđ dixi. ii. q. vii. si qui sunt. **C**in glo. hoc ideo in si. adde d̄ hoc no. s̄. e. q. vii. c. i. **C**um ergo prohibeantur. vt. s̄. c. ii. prohibentur. s̄. c. prox. **D**o. xi.

Hec accusato uero. q̄stio diuidit in. iii. partes. in prima quaꝝ pbat p tria. c. q̄ accusatus accare nō pōt d̄ mi noxi uel de pari priusq̄ se .pbautrit ino cētē. pōt nī libellū iudici porrigere. io. de san. C in glo. i. ibi nō pōt. adde. ff. d̄ adul. l. si manif. §. p̄scri ptōes. C in. e. gl. i. si. adde d̄ hac mā no. C. q accu. n̄ pos. l. i.

Deganda aduersarii autē est eos repellere. si uellet
ad sequētia. pcedere. si etiā ipse uelit eos recipere. iu-
dex debet eos repellere et nō admittere. ar. ii. q. vii.
querendū. c. alieni. xxx. q. v. iudicatē. lau. **D**e hoc etiā dixi s
q. prox. c. i. criminādi. i. criminis intentādi in pari uel in mio
ri crimine. lau. ante litis contes. uel etiā maioris post litis cō-
test. fm. b. premunī. i. premū credunt. bu. lau. exuerint accāto-
ribus deficientib⁹. uel purgādo innocentia suā si fuerint infa-
mati. bu. et idem dicit lau. implicant. i. implicari credunt. b. pro-
bauerint altero predict⁹. ymodor⁹ bu. piculosa. ar. q. pp̄ter
picula uitanda cōstituunt multa uel dumittunt. xxi. di. deniq⁹
xxii. di. c. i. xxvii. di. de siracusane. lxiii. di. cū adrianus. b. et
lau. **C**ui glo. etiā si ibi fm ray. adde sub. et bu. q. etiā idē sen-
tit. et cadē rōne. et idē uidēt sentire īno. ut dixi. s. e. q. viii. c. i.
Cin. e. glo. ibi. is qui. adde hec lex uidēt cōtradicere ei qđ.
babet. j. e. prius. **A**d hoc dicas qđ accusat⁹ non accusat anq̄
purgauerit suā innocentia de pari uel minori criminē. ut. j. e.
neganda. nisi primo fuerit absolut⁹. ut in ista. l. is qui. s. accu-
satus de leuiori bene accusat de grauiori. ut in. l. pre. j. e. p.?
C. ad. l. iul. de adul. l. adulteri. z. l. quoniā. ac pōt dici qđ ac-
cusatus de criminē leuiori etiā anteq̄ purgauerit innocentias
suam. accusat de grauiori criminē si nomē illius nō est recte
ptum inter reos. et sic loquit. j. e. prius. **S**ed si nomē accusati
recipiat⁹ reos. non licet ei accusare nec de pari nec de minori
nec de grauiori. anteq̄ innocentia suam purgauerit. ut in. l.
ista is qui. et pro ista solutione facit. ff. ad. l. iul. de adul. l. ii.
s. si publico. s. si extraneus. et in. l. si maritus. s. prescriptioēs
secundū oldr. qui ita scripsit in. l. pre. j. e. prius.

Deganda licentia. criminandi. i. accusandi. ff. de ac-
cu. l.i. t. ii. suoꝝ. si ergo uelit. psequi suā iniuriam l
suōꝝ. licet sit de pari crimine uel minori possunt ac-
cuseare suos accusatores uel alios anteqꝫ purgent. qđ uerum
est si illi. psequanꝫ alienā. si suam uel suōꝝ nō. tunc. n. illi. p
quuntur cās suas. In pari. n. cā qui prior est tēpore potior ē
iure. ar. xvii. d. epos. xxvii. q. ii. duob'. h. t. ar. C. qui po. i. pi.
L. assiduis. §. in pſenti. circa fi. lau. tu dic ut hic. t. j. e. px. dicā
minor. q. d. nō de maiori. sed hic uideas qđ no. xxxii. q. vi.
c. i. in glo. ii. h. ita tamē. v. inscriptōes. etiā de pari uel minori
crimine. etiā non. psequendo suā iniuriā uel suōꝝ. h. t. dic. t. li
bellos accusatorios oldr. cōtra eos. s. accusatores. h. pēdēt.
L. nōdū finita. b. possunt. sed nō. pcedēt. s. per ea nūl p finiam
fuerūt absoluūt old. C in glo. sed tūc ibi. auferē prima. adde
ista fuit finia azonis. quā sequit̄t accur. super ista. l. C. q accu.
nō pos. negāda. t inducūtūr ar. C. qui po. in pi. ba. L. assiduis
§. ult. t idem dicūt lau. t. h. ut. §. prox. dixi. Ead si placet di-
ci pōt ut dicebat ia. bal. t sic de pſuetudine uidēt̄t approbari
q standūt est ut in līa ista plane dicit. s. q accusaſ pōt accusa-
re suūt accusatōrē de pari uel minori crimine. si suā uel suōꝝ i
uriā pſequat̄t. q̄uis accusatus suā uel suōꝝ iniuriā. pſequa-
tur. t est ar. C. de calū. l. i. nec obstat pre. §. quia ibi tractāt de
duabus dotib'. s. que dos debeat ē prima. t sic de cūlibus
qōnibus. t regula iuris est. qui prior est tēpore potior ē iure.
Fm old. ad idem ex de ma. t obe. c. i. t hanc finiam seq̄t goſſ.
in sum. de mutu. peti. §. sed quid si. t hosti. in sum. d. or. cog.
§. i. t hoc uidēt̄t approbari. §. c. prox. in glo. etiāz si. t in spec.
rib. de accu. §. sed quid si te. ubi dī q̄ si uocauit te latronē t
tu me. quisqꝫ nostrū aget de sua iniuria. si sit par iniuria. ut i
pre. l. neganda. t hic t ex de iureiur. Veniens. nec ob. illud.
paria delicta pari recompensatiōe tē. quia loquitur quando
crimina circa idem factum cōmittuntur. t ex eis cūlter uel
criminaliter agitur. secus si sunt diuersa facta ex quibus cui
liter uel criminaliter agit. ut in pre. l. negāda. t hic alii dicūt
ut ibi dicitur. ibi uideas. C in ea. glo. ibi accusatōrem. adde
de hoc no. j. c. prius. C in ea. glo. ibi canōes.
ad de h. fuit etiam sententia lau.

accusato licentia accusandi. Quidā reprehendunt hic gratia
num q̄ male induxit. I. sc. cū. c. non est. loquaſ de duab̄ pnci-
palibus. leges vero de vna principali ⁊ alia incidēti. sed nos
ad excusandū cum ponam' casum p singulas leges utroq̄
mō. si de maiori. sile. u. q. vi. si q̄ ex plurib̄. Nā ibi recipitur
appellatio de maiori ⁊ nō de minori. ⁊ hic simili recipit accu-
satio de maiori ⁊ nō de minori. fm. b. impetere. i. accusare. et
tractab̄ prius hec cā. ⁊ hac occasione subdit maḡ d̄ ordine
iudicior̄. dicens aliquñ tē. hu. voluerit ante litis ptest. b. nō. p
hibetur si nondum nomen eius inter reos est receptum. lau.
¶ Aliquādo. hic incipit secūda ps qōnis io. d̄ san. nihil ad
rem cū antea dictū sū nō de principali ⁊ incidēti. sed de princi-
palibus lau. preiudicat. i. prius vult tractari alibi. preiudicat
i. tollit. C. qn̄ ciui. ac. pni. cri. l. i. lau. ciuili. d̄. e. in. l. neganda.
dictum est q̄ prosecutio sue iniurie vel suorū preiudicat alius
criminibus vel ptestur. Nunc uberioris de simili preiudicio
prosequitur gratianus dicens ut hic continet fm. b. bix.

Dicitur ut qz petebā hereditatē ex testō. de crīmīe ut
qz obūciebaſ testamētū eſſe faliſz. li. ix. l. C. q accu.
non pos. **C**in gl. no. si due ibi. criminalis. adde ſ
hac materia no. extra de oꝝ. cog. tām.

Duis est i. cē debet uel puenit old. aduersario tuo qui te reaccusabat de homicidio. cū tu cū accusares de furto fm. b. t. b. vnde dic obūciunt. s. secūdo lo-
co p fām accusatōe. vulnē sub. illatoꝝ aio occidendi. oldr.
respōdeas tu p̄mis accusator. **H**ic p̄z q̄ in criminib̄ non h̄z
locū recōuentio. qd̄ uer̄ est nūbi index est cōis t crīme re-
cōventionis est maius. qz si index nō est cōis sed est tuu p̄
p̄mis. ac ego accuso te corā ipso si tu accusare me poscas co-
ram codē de maiori crīmine prepones. t ita possem ego con-
demnari t deponi ab illo qui nō est index me. nec pot̄ ordi-
nare. ix. q. ii. nullus. fm. vñ. q̄ ita no. ex̄ de oꝝ. cog. c. ii. **G**z q̄
recōuentio locū habeat i hoc casu uidet ut. s. e. q. viii. c. i. i. l.
ibi inserta cui in agendo. t recōuentio facit iudicē qui alias
nō est. ut ibi. t. C. de sen. t interlo. om. iu. auct. t p̄sequenter.
de hoc no. ex̄ de mu. pe. ex litteris. in glo. idē est t̄c. t i. l. pre-
cūis. in glo. ex hoc uidet. t tunc. i. fa qōne exāata. q. d. lata
sua sup graniori crīmie. old. addē qd̄ dixi. s. e. c. i. an tibi p̄
accusatori. accusare. s. de leuiori. old. tam. i. quāvis. inscriptio
nē. i. libellū inscriptōis. ii. q. viii. libelloꝝ. in si. old. **C** in. i. gl.
ibi. si condēnaris. s. ad mortē naturalē uel ciuilē. sed si ad mi-
norē penā relegatōis fuerit p̄demnatus. bene. p̄cedit in accu-
satione fm odo. **C** in. e. glo. ibi. inchoatal. addē de hoc no.
s. e. in sum. c. ii. **C** in. e. glo. ibi. cepit. addē fm h̄c casum fa-
cit lex. p̄ grāno fm lau. **C** Aliquādo p̄iudicat. dicas q̄ pre-
iudiciales sunt in qbus querit de conditōe psone. insti. d̄ ex-
cep. s. p̄iudiciales. **E**t est differētia inf̄ p̄iudiciales excepc̄io-
nes t p̄emptorias. q̄ p̄iudiciales. p̄ponunt t p̄bant ante li-
tis contest. in p̄ncipali. C. ad. l. iul. de adul. quoniā quedā ēt
p̄iudiciales locū h̄nt post sūiam. ff. de iudi. nō iccirco. s. cuꝝ
postea. ex̄ de re iudi. ad. p̄bandū. **G**z p̄emptorie exceptiōes
quāvis. p̄poni possint ante litis p̄testa. in p̄ncipali. nō tamen
p̄bantur nisi demū post litis cōtesta. in p̄ncipali. n̄ tātuꝝ post
litis p̄test. C. de excep. siquidē. C. de lon. t̄p. prescrīp. empor
post sūiaꝝ vō locū non h̄z. ex̄ de iudi. inter. C. sen. re. nō pos.
p̄emptorias. C. de excep. prescriptōes. fm gof. qui ita no. ex̄
de oꝝ. cog. c. i. t adde qd̄ dixi. ii. q. vii. querendū. **E**t no. q̄ re-
cōuentio locū non h̄z in p̄iudicialibus. ut in pre. s. p̄iudicia-
les. t in actione restitutōis que fauorabilis est. t p̄iudi-
cialis uidet. ex̄ de resti. spo. in lris. t. c. ex p̄questione fz gof.
Ad hereditatiā quā petio a me libertate s. quā e.